
 

 

 

 
 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea 
Unione Europea 

Circolare n. 6                                                                                      Randazzo,  08 settembre 2018 

 

                                       AL DSGAE AL PERSONALE ATA  

OGGETTO: DISPOSIZIONI SULLA SICUREZZA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che la porta tagliafuoco che collega l’androne con la scala non è perfettamente 

funzionante 

CONSIDERATO che è stata effettuata immediata segnalazione all’Ente locale 

CONSIDERATO che bisogna attendere il pezzo da sostituire 

VISTA la riunione effettuata al Comune in data 30/08/2018 durante la quale si è discusso anche di questo 

problema 

CONSIDERATA prioritaria l’esigenza di garantire l’esodo  veloce degli alunni  in caso di necessità 

DISPONE 

che, fino alla riparazione della porta tagliafuoco che collega androne e scale,  il collaboratore 

scolastico il servizio in guardiola si occupi della gestione di tale porta in caso di necessità 

 

Si confida nella consueta collaborazione 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


